
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 9 września 2020 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1 i 2 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych       

 ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Zmniejszam niewykorzystany plan wydatków z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wygiełzowie. 

 

Plan 

Dział  Rozdział   §   Nazwa                wydatków  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                               210.848,34 

80101  Szkoły podstawowe                                                                  137.205,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                      53.097,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                            38.618,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                              6.930,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                      699,32 

  4260 Zakup energii                                                                                14.580,75 

              4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                 847,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                             0,15 

  4410 Podróże służbowe krajowe                                                                  82,00 

  4430 Różne opłaty i składki                                                                       527,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    21.684,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami                              137,00 

korpusu służby cywilnej 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                 17.808,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                             555,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         9.828,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                               2.472,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                  549,21 

  4260 Zakup energii                                                                                  1.503,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                  171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                    265,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      2.463,51 

 

  

 
80104  Przedszkola                                                                                               42.816,83 

  3020 Wydatki osobowe naliczone do wynagrodzeń                                2.083,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                        33.095,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                4.566,75 



  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                   193,67 

  4260 Zakup energii                                                                                   1.029,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                    83,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                    171.00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                       1.594,95 

  

 

 80146  Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli                                    4.563,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                 4.563,00 

 

  

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej            1.473,51 

   organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

   w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

   ogólnokształcących, liceach profilowych i szkołach 

   zawodowych oraz szkołach artystycznych 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               67,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                1.272,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                   133,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

 
         80153               Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu                                                                             
                                  do podręczników ,  materiałów edukacyjnych 

        lub materiałów ćwiczeniowych                                                        2.049,79 

4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                        20,29 

4240    Zakup środków dydaktycznych i książek                                       2.029,50 

 

 

 80195  Pozostała działalność                                                                   4.932,17 

   

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     4.932,17 

 

 

§ 2 

 

Zwiększam plan wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej w Iwaniskach. 

 

Plan 

Dział  Rozdział   §   Nazwa                wydatków  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                               210.848,34 

80101  Szkoły podstawowe                                                                  137.205,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                      53.097,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                            38.618,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                              6.930,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                      699,32 

  4260 Zakup energii                                                                                14.580,75 

              4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                 847,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                             0,15 

  4410 Podróże służbowe krajowe                                                                  82,00 

  4430 Różne opłaty i składki                                                                       527,00 



  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    21.684,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami                              137,00 

korpusu służby cywilnej 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                 17.808,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                             555,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         9.828,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                               2.472,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                  549,21 

  4260 Zakup energii                                                                                  1.503,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                  171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                    265,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      2.463,51 

 

 80104  Przedszkola                                                                                  42.816,83 

  3020 Wydatki osobowe naliczone do wynagrodzeń                                2.083,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                        33.095,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                4.566,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                   193,67 

  4260 Zakup energii                                                                                   1.029,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                    83,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                    171.00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                       1.594,95 

  

 80146  Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli                                    4.563,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                                                 4.563,00 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej            1.473,51 

   organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

   w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

   ogólnokształcących, liceach profilowych i szkołach 

   zawodowych oraz szkołach artystycznych 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               67,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                1.272,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                   133,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

 
         80153               Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu                                                                             
                                  do podręczników ,  materiałów edukacyjnych 

        lub materiałów ćwiczeniowych                                                        2.049,79 

4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                        20,29 

4240    Zakup środków dydaktycznych i książek                                       2.029,50 

 

 80195  Pozostała działalność                                                                   4.932,17 

 

   

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     4.932,17 

 

 

§ 3 

 



 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/2020                                             

                                                                            z dnia 09.09.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany  planie wydatków w budżecie Gminy Iwaniska wprowadzam na podstawie Uchwały 

Nr XXXII/122/2020 Rady Gminy Iwaniska z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie przekształcenia Pu-

blicznej Szkoły Podstawowej w Wygiełzowie w Szkołę Filialną Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Iwaniskach niewykorzystany plan wydatków z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wygiełzowie prze-

nosi się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


